

# Årsredovisning

för

## Kaliha AB

559211-7088

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karl Hähnert, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Kaliha AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva läkar- psykologtjänster, sjukvård, skönhetsvård, organisationsutveckling, försäljning av hemelektronik och inredning samt handel med värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	352	603	613	635
Resultat efter finansiella poster	-93	320	142	415
Soliditet (%)	89,5	92,6	90,6	92,7

Nettoomsättningen är lägre än föregående år då bolaget har dragit ner på sin handeln med hemelektronik. Detta på grund av att denna marknad har förändrats med minskade marginaler som resultat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	464 609	251 453	<b>766 062</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 000		<b>-209 000</b>
Balanseras i ny räkning		251 453	-251 453	<b>0</b>
Årets resultat			-142 098	<b>-142 098</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>507 062</b>	<b>-142 098</b>	<b>414 964</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	507 062
årets förlust	-142 098
	<b>364 964</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (520 kronor per aktie)	260 000
i ny räkning överföres	104 964
	<b>364 964</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		352 372	603 224
Övriga rörelseintäkter		1	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>352 373</b>	<b>603 225</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-50 990	-189 949
Övriga externa kostnader		-151 261	-78 929
Personalkostnader	2	-4 544	-1 404
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-206 795</b>	<b>-270 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>145 578</b>	<b>332 943</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-254	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 548	-13 809
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	943
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-250 000	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-238 690</b>	<b>-12 866</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-93 112</b>	<b>320 077</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-93 112</b>	<b>320 077</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 986	-68 624
<b>Årets resultat</b>		<b>-142 098</b>	<b>251 453</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

4 246

4 500

Ägarintressen i övriga företag

4

0

250 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

51 296

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**4 246**

**305 796**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 246**

**305 796**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

24 049

23 389

**Summa varulager**

**24 049**

**23 389**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

89 298

114 500

Övriga fordringar

14 057

23 515

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

57 768

**Summa kortfristiga fordringar**

**103 355**

**195 783**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

331 969

302 461

**Summa kassa och bank**

**331 969**

**302 461**

**Summa omsättningstillgångar**

**459 373**

**521 633**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**463 619**

**827 429**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

507 062

464 609

Årets resultat

-142 098

251 453

**Summa fritt eget kapital**

**364 964**

**716 062**

**Summa eget kapital**

**414 964**

**766 062**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

2 704

Övriga skulder

48 655

58 663

**Summa kortfristiga skulder**

**48 655**

**61 367**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**463 619**

**827 429**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,15	0,5

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 500	8 250
Försäljningar	-254	-3 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 246</b>	<b>4 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 246</b>	<b>4 500</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Årets nedskrivningar	-250 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-250 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>250 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	51 296	0
Inköp	228 872	137 993
Försäljningar	-280 168	-86 697
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>51 296</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>51 296</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Karl Hähnert*  
Karl Hähnert  
Verkställande direktör  
2026-04-27

*Linda Hähnert*  
Linda Hähnert  
2026-04-27